

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. św. Jana z Dukli w Lublinie  
ul. Dr. K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
Tel./Fax.: 81 747-63-27  
NIP 712-21-35-822  
Regon 431219360

Lublin, dn. 2.12.2019 r.

**COZL/DZP/JW/3411/PN-90/19**

Dotyczy: „Dostawa kaniul, koreczków, drenów, ostrzy do strzygarki oraz drenów do aspiratora ultradźwiękowego”.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1: (Część 1, poz. 2)**

Czy Zamawiający wydzieli poz. 2, do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 2: (Część 1, poz. 2)**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną której cewnik wykonany jest z FEP, posiada dwa paski radiocieniujące widoczne w USG oraz RTG, samodomykający się koreczek portu bocznego, zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zastrzasku, wyposażona w filtr hydrofobowy, elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszywania kaniuli zapewniające jej łatwe mocowanie oraz zapobiegające jej przesuwaniu i obracaniu, parametry przedstawiają się następująco:

Kod koloru	Rozmiar ( GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	100 ml/min
	18 G	1,3 X 32	95 ml/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min
Fioletowa	26 G	0,6 x 19	17 ml/min

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 3: (Część 1, poz. 3, 4)**

Czy Zamawiający wydzieli poz. 4, do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie

oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4 – (Część 1 poz.3, 4)**

Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym koreczka było widoczne logo, nazwa i adres producenta, nr serii, data produkcji i ważności?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5 – (Część 1)**

Czy Zamawiający w Części 1. poz. 3 dopuści koreczek dwu funkcyjny (typu Combi), wyposażony w punkty podłączenia łączników „męskich” i „żeńskich”, luer i luer lock w kolorze białym, czerwonym i niebieskim do wyboru Zamawiającego w momencie składania zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6 – (Część 1)**

Czy Zamawiający w Części 1. poz. 4 dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7 – (Część 1)**

Czy Zamawiający wyłączy poz. 1-4 z Części 1 i utworzy odrębną część?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8 – (Część 1)**

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 1 kaniulę bezpieczną dożylną, wykonana z poliuretanu, bez portu górnego w rozmiarach:

24G – 19mm x 0,7mm – przepływ 23ml/min,

22G – 25mm x 0,9mm – przepływ 36ml/min,

20G – 32mm x 1,1mm – przepływ 61ml/min,

18G – 45mm x 1,3mm – przepływ 100ml/min,

Duże skrzydełka z otworem w kolorze identyfikującym rozmiar, z filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki, przezroczysta komora kontrolna umożliwiająca łatwe wzrokowe potwierdzenie prawidłowego wkłucia. Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny metalowo-plastikowy zatrask (w rozmiarach 18-24G), samozamykający się po wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem się personelu?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 9 – (Część 1)**

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 2 kaniulę typu bezpiecznego z portem bocznym, wykonaną z poliuretanu z 6 paskami kontrastującymi w promieniach RTG. Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny metalowy zatrask (w rozmiarach 16-17G) i metalowo-plastikowy zatrask (w rozmiarach 18-24G), samozamykający się po wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem się personelu. Port górny z samodomykającym się korkiem, z

filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki, nazwa producenta bezpośrednio na produkcie, sterylizowana tlenkiem etylenu, bez PCV i lateksu, pakowana pojedynczo, średnica i długość kaniuli kodowana kolorystycznie, skrzydełka w kolorze odpowiadającym rozmiarowi, tej samej firmy co kaniula z poz. 1, w rozmiarze:

0,7x19mm – 24G  
0,9x25mm – 22G  
1,1x25mm – 20G  
1,1x32mm – 20G  
1,3x32mm – 18G  
1,3x45mm – 18G  
1,5x45mm – 17G  
1,7x45mm – 16G?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10 – (Część 1, poz. 3-4)**

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 11 – (Część 1, poz. 3)**

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualnie w opakowanie typu Tyvec, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 12 – (Część 1, poz. 4)**

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 13 – (Część 1, poz. 3-4)**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 14 – (Część 1, poz. 1, 2, 3, 4)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu pozycji 1,2,3,4 i utworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli Nam to na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 15 – (Część 1, poz. 1)**

Prosimy o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli żyłnej bez portu górnego (kominka), wykonanej z poliuretanu, ze skrzydełkami, wyposażonej w technologie wykorzystująca silikonowa membranę. Podzielna membrana minimalizuje ryzyko rozprysku i wycieku krwi z nasadki cewnika, zastępuje uciskanie żyły podczas wkłucia i otwiera się przy pierwszym podłączeniu męskiej końcówki Luer. Mechanizm zabezpieczający końcówkę igły chroni personel medyczny przed ryzykiem ekspozycji zawodowej. Cewniki o dł. od 22G- 18G są przeznaczone do stosowania ze wstrzykiwaczami wykorzystującymi wysokie ciśnienie, z ustawionym maksymalnie ciśnieniem na 300 psi.

Rozmiary: 24G 19mmx07mm przepływ 20 ml/min; 22G 25mmx0,9mm przepływ 37ml/min; 20G 25mmx1,12mm przepływ 63ml/min; 20G 30mmx1,12mm przepływ 61ml/min; 18G 30mmx1,3mm przepływ 95ml/min; 18G 48mmx1,3 mm przepływ 87 ml/min.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 16 – (Część 1, poz. 2)**

Prosimy o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożyłnej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu. Posiadającej dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, min 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zakłuciu się oraz zachłapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja ma chronić personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem/zadrażnieniem/ zachłapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika. Rozmiary: 22G 0,9x25mm; 20G 1,1x32mm; 18G 1,3x32mm; 18G 1,3x45mm; 17G 1,5x45mm; 16G 1,8x45mm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 17 – (Część 1, poz. 3)**

Prosimy o dopuszczenie koreczka dwufunkcyjnego (combi) w kolorze pomarańczowym, do zamykania żeńskich i męskich złączy typu luer-lock, sterylne opakowanie jednostkowe, produkt jednorazowego użytku nie zawiera lateksu i DEHP.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 – (Część 1, poz. 4)**

Prosimy o dopuszczenie koreczka posiadającego trzpień powyżej krawędzi korka, co pozwala na szczelne zabezpieczenie światła kaniuli.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 19 – (Część 1, poz. 4)**

Czy Zamawiający wymaga koreczków pakowanych pojedynczo, połączonych w blistrze po 4 szt., koreczki ułożone szeregowo, ściśle dopasowane do opakowania wyjmowane poprzez wyciskanie od strony zewnętrznej, co pozwala na bezpieczne wyjęcie koreczka bez ryzyka kontaminacji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20** – (Część 1, poz. 4)

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje koreczków tego samego producenta co kaniule lub rekomendowanych i sprzedawanych przez producenta kaniul, umieszczonych w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego nr katalogowym - dla zachowania szczelności połączeń?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 21** – (Dotyczy załącznika nr 2 wzór umowy §6 ust. 1 lit. a)

Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnych kar umownych na 0,5% wartości brutto danej dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia (...).

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 22** – (Dotyczy załącznika nr 2 wzór umowy §6 ust. 1 lit. b)

Prosimy Zamawiającego o zmianę stawki % potencjalnych kar umownych na 0,5% wartości brutto całości zareklamowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji (...).

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 23** – (Część 1, poz. 1)

Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji nr 1 ma na myśli kaniule 22G - 25mm x 1,1mm - przepływ 35ml/min., a omyłkowo podał 25ml/min? Prosimy o weryfikację tego parametru.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przepływu 35ml/min.

**Pytanie 24** – (Część 1, poz. 3)

Ponieważ opisane w Części 1, w pozycji nr 3 koreczki dwukolorowe nie są dostępne, czy Zamawiający ma na myśli Koreczek dwu funkcyjny kombi, wkręcany w kolorze żółtym lub czerwonym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga koreczka dwu funkcyjnego kombi, wkręcany w kolorze żółtym lub czerwonym.

**Pytanie 25** – (Część 3, poz. 1)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych jednokrotnego użytku o szerokości 46,5mm umożliwiających wymianę bezdotykowo. Jednocześnie gwarantujemy wymianę strzygarek na których dotychczas Zamawiający pracował na kompatybilne z zaferowanymi ostrzami, wysokiej klasy strzygarki BeCare z ruchomą głowicą.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 26** – (Część 3, poz. 2)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy neuro jednokrotnego użytku o szerokości 46,5mm umożliwiających wymianę bezdotykowo. Jednocześnie gwarantujemy wymianę strzygarek na których dotychczas Zamawiający pracował na kompatybilne z zaferowanymi ostrzami, wysokiej klasy strzygarki BeCare z ruchomą głowicą.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 27 – (Część 3, poz. 2)**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w zadaniu 3 poz. 2 i tym samym miał na myśli ostrza kompatybilne ze strzygarką chirurgiczną nr. kat. 9681?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga ostrzy kompatybilnych ze strzygarką chirurgiczną nr. kat. 9681.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Dariusz Civiński*

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Marielena Koziej*

SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Jacek Warchuliński*